2014年 2月 7日

各 位

                           オリックス銀行株式会社

オリックス銀行株式会社（本社：東京都港区、社長：潮 明夫、以下「オリックス銀行」）

は、2014年 2月 10日（月）より、「オリックス銀行カードローン」の新しいバージョンの

テレビ CMを関東地区および関西地区で放映しますのでお知らせします。

今回もイチロー選手に出演いただき、前作のイメージを残しつつ新しいバージョンの“正

座篇”を制作しました。青い畳と障子の空間で静から動を表現しています。15秒間の映像

に、イチロー選手の凛とした姿と美しい所作を印象的に収めました。

※新しいテレビ CMは、2月 10日（月）10時以降、当社ウェブサイトにてご覧いただけます。

http://www.orixbank.co.jp/cm/

「オリックス銀行カードローン」は 2012年 3月の発売から 2年を迎えることができまし

た。この新しい CMを投入することにより、より一層多くのお客さまに「オリックス銀行

カードローン」を印象付け、ご利用いただきたいと考えております。

以 上

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

経営企画部 上野・國貞 TＥL：03-6722-3630

URL：http://www.orixbank.co.jp/

「オリックス銀行カードローン」の新しいテレビ CMを開始

～イチロー選手が登場、新バージョンで放映～

http://www.orixbank.co.jp/cm/

＜CMの概要＞

 タ イ ト ル ： 「正座」篇

 キ ャ ス ト ： イチロー選手

仲田博喜、森田淳一、境田雅典、雅博、松下洋介

 放映開始日： 2014年 2月 10日（月）

 放映エリア： 関東地区、関西地区

＜CMストーリー＞

大きな窓からビル群が見渡せる畳の間。そこには、スーツ姿で凛として正座をするイチ

ロー選手。それと対照的に、苦悶の表情で正座をしている 5人の袴姿の男たち。

「あたりまえのことが あたりまえにできるか。」

袴姿の男たちが痺れた足でふらついているのを尻目に、イチロー選手は美しい所作です

っと立ち上がる。

「これが、日本のカードローン」

「オリックス銀行カードローン」

＜イチロー選手プロフィール＞

本 名： 鈴木一朗

生年月日： 1973年 10月 22日

出 身： 愛知県

身 長： 180センチ

体 重： 71キロ

投 打： 右投げ左打ち

球 歴： 1991年、愛知工業大学名電高等学校からドラフト 4位でオリックス・ブ

ルーウェーブ（現オリックス・バファローズ）に入団。1994年シーズン

以降、7年連続首位打者に加え、3度のリーグMVP、7年連続ベストナイ

ン賞、7年連続ゴールデン・グラブ賞を受賞。1996年にはチームの日本

一に貢献。

2000年 11月にメジャーリーグのシアトル・マリナーズに移籍し、2001

年にはアメリカンリーグの首位打者、盗塁王、リーグMVP、新人王を獲

得。2004年は、シーズン 262安打をマークし、メジャーリーグ記録を塗

り替え、2度目の首位打者に輝く。以降もメジャーリーグを代表する打者

として活躍し、2010年には 10年連続 200本安打を達成。

2012年のシーズン中盤にニューヨーク・ヤンキースに移籍し、チームの

地区優勝に貢献。